Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
01.03.2022                                                                                                        № 24
пос. Смидович

Об объявлении Благодарности Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Объявить Благодарность Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»:
1.1. За активную жизненную позицию, общественную деятельность         и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта.
– Гайдук Елене Павловне, жителю п. Смидович;
– Гончаренко Ольге Ивановне, члену Совета ветеранов п. Смидович;
– Горловой Елене Семеновне, жителю п. Смидович;
– Даниловой Нине Сергеевне, жителю п. Смидович;
– Романовой Надежде Григорьевне, члену Совета ветеранов                  п. Смидович.
1.2. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта.
– Баженовой Людмиле Владимировне, помощнику военного комиссара (по воинскому учету) военного комиссариата Смидовичского района Еврейской автономной области;
– Боровинской Марии Александровне, главному специалисту Областного государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных                        и муниципальных услуг в Еврейской автономной области»;
– Бушмановой Татьяне Сергеевне, штукатуру Хабаровской дистанции гражданских сооружений;
– Ковшиенко Екатерине Ивановне, инспектору направления по осуществлению административного надзора ОУУП и ПДН Отдела МВД России по Смидовичскому району;
– Ройтман Юлии Петровне, уборщице детского отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смидовичская районная больница»;
– Шведко Татьяне Александровне, старшему менеджеру по обслуживанию Биробиджанского отделения № 4157/072 Публичного акционерного общества «Сбербанк».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                                  Р.Ф. Рекрут
[bookmark: _GoBack]